Benefici industrial (6%)                  27.814,43 € 

551.652,89 € 

IVA (21%)                                       115.847,11 € 
TOTAL EXECUCIÓ PER CONTRACTA                                               

(SIS-CENTS SEIXANTA-SETMIL CINC-CENTS)                        667.500,00 € 

CLÀUSULA CINQUENA. Existència de crèdit 

Les obligacions econòmiques del contracte s'abonaran amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 454.619.3 del pressupost de l’exercici 2025. 

CLÀUSULA SISENA. Revisió de preus 

No n’hi ha. 

CLÀUSULA SETENA.